
 

  

 

 
 Stránka 1 z 22 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka ICT techniky pro SPŠ Otrokovice  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0380  

Název projektu: EU Peníze středním školám 

Předpokládaná cena bez DPH: 400 000,-Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 21. 3. 2013 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Střední průmyslová škola Otrokovice 

Sídlo/místo podnikání 
Otrokovice, tř. T. Bati 1266, PSČ 765 02 

IČ 
61716677 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Marie Homolková  

 

 

Místo konání hodnotící komise: Otrokovice, tř. T. Bati 1266, PSČ 765 02  

Datum konání hodnotící komise: 21. 3. 2013 

Složení hodnotící komise: RNDr. Jan Patík, Ing. Jan Řezník, Mgr. Dana Mošnovská, Ing. 

Lenka Zavadilová, Jana Tománková   

Zahájení zasedání: 12:30     

Ukončení zasedání:15:58     

 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Otevírání obálek bylo zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Komise otevírala 

obálky postupně podle pořadového čísla a zkontrolovala je, zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku  

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Hodnotící komise poté posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků 

a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 22 

nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) Zákona 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. Nabídky, které tyto požadavky nesplnily, byly vyřazeny. 

Hodnocení nevyřazených nabídek provedla hodnotící komise podle hodnotících kritérií 

uvedených v zadávací dokumentaci pomocí bodovací stupnice. Součet bodů za všechna dílčí 

kritéria určil pořadí uchazeče v celkovém hodnocení. Nejvhodnější nabídkou určila komise 

nabídku, která získala nejvyšší počet bodů. 

 

 

1. Nabídková cena - U tohoto kritéria lze hodnotu číselně vyjádřit a bylo hodnoceno tak, 

že hodnotící komise použila nejnižší cenu ze všech nabídek jako srovnávací kritérium. 

Tato nejnižší nabídka získala 100 bodů za cenu. Další nabídky získaly body vyjádřené 

vzorcem: 100 x nejnižší cena/ nabídková cena.  

 

2. Kvalita dodávaného vybavení – hodnotila se kvalita nabízeného zboží a jeho záruka – 

dle následujících kritérií: 

 

 

 
Procesor Hodnocen dle měření pomocí PASSMARK, 

min. požadovaná hodnota uvedena v zadávací 

dokumentaci. Hodnoceno dle vzorce (hodnota 

nabízené součásti dle PASSMARK – min. 

požadovaná hodnota)/580 

maximálně 20 bodů 

Grafická karta Hodnocen dle měření pomocí 3DMARK06, 

min. požadovaná hodnota uvedena v zadávací 
dokumentaci. Hodnoceno dle vzorce (hodnota 

nabízené součásti dle 3DMARK06 – min. 

požadovaná hodnota)/7500 

maximálně 20 bodů 

Operační paměť 

v GB 

Hodnocen dle velikosti, min. požadovaná 

hodnota uvedena v zadávací dokumentaci. 

Hodnoceno dle vzorce (hodnota nabízené 

součásti – min. požadovaná hodnota)/29 

maximálně 20 bodů 

Velikost HDD 

V TB 

Hodnocen dle velikosti, min. požadovaná 

hodnota uvedena v zadávací dokumentaci. 

Hodnoceno dle vzorce 1600x(hodnota nabízené 

součásti – min. požadovaná hodnota)/29 

maximálně 20 bodů 

Záruka Hodnocena dle doby, min. požadovaná hodnota 

uvedena v zadávací dokumentaci. Hodnoceno 

dle vzorce 10x(hodnota nabízené součásti – 
min. požadovaná hodnota)/29 

maximálně 20 bodů 

 

 

 

 

Protože se jednalo o matematické hodnocení, byl vytvořen dokument “Tabulka hodnocení”, v 

níž se po doplnění hodnocených údajů provedl výpočet, z něhož bylo patrné, kolik bodů 

získali jednotliví uchazeči. 

 

http://business.center.cz/business/pravo/zakony/verejne-zakazky/cast2h1.aspx#par22


 

  

 

 
 Stránka 3 z 22 

 

 

 

 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

NWT a.s. 
nám. Míru 1217, 76824 

Hulín 
63469511 

Pavel Kozojed – PK 

Computers 

Jiráskova 82, 76316 

Fryšták 
68004231 

Hrbáček Servis s.r.o. 
4.května 27, 76311 

Želechovice nad Dřevnicí 

27758303 

 

DC4, s.r.o. 
Hulínská 2352, 76701 

Kroměříž 
276 96 774 

ELEN CZ s.r.o. 
Nám. T.G. Masaryka 2433, 

76001 Zlín 
26220598 

SQC s.r.o. 
Pod Rozhlednou 1822, 

76001 Zlín 
25556225 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

www.msmt.cz dne 6. 3. 2013 

dále byla zveřejněna profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/dodavka-ict-techniky-pro-sps-

otrokovice_1771/ dne 6. 3. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/dodavka-ict-techniky-pro-sps-otrokovice_1771/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/dodavka-ict-techniky-pro-sps-otrokovice_1771/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/stredni-prumyslova-skola-otrokovice_852/dodavka-ict-techniky-pro-sps-otrokovice_1771/
http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 4 z 22 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. 
NWT a.s. 

 

63469511 nám. Míru 1217, 76824 

Hulín 

20. 3. 2013 

11:15 

2. Systém Control s.r.o 28579216 U Kadlupku 5159/6, 

72200 Ostrava-Třebovice 

20. 3. 2013 

13:35 

3. Z+M Partner s.r.o. 26843935 Valchařská 3261/17, 

70200 Ostrava 

20. 3. 2013 

13:38 

4. OKEA CS 21 Kroměříž 

s.r.o. 

25349953 Kotojedská 545, 76701 

Kroměříž 

21. 3. 2013 

10:46 

5. DC4, s.r.o. 276 96 774 Hulínská 2352/28d, 

76701 Kroměříž 

21. 3. 2013 

12:00 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

RNDr. Jan Patík předseda komise 

Mgr. Dana Mošnovská místopředsedkyně komise 

Ing. Jan Řezník člen komise 

Ing. Lenka Zavadilová členka komise 

Jana Tománková členka komise 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 22 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky (viz tabulky). 

In
fo

rm
a

c
e

 s
d

ě
lo

v
a

n
é

 

u
c
h

a
z
e

č
ů

m
 

Nabídka č. 1 

Název obchodní firmy, nebo 
jméno a příjmení: 

NWT a.s. 
 

Sídlo nebo adresa: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 

Nabídková cena: 389 600,- Kč bez  DPH  

Nabídka vyhověla 
požadavkům (Ano/Ne) : 

ANO 

F
o

rm
á

ln
í 

n
á

le
ž
it
o

s
ti
 

Nabídka byla zpracována v požadovaném jazyku 
(Ano/Ne): 

ANO 

Návrhy smlouvy a prohlášení uchazeče podle § 68 
odst.2 podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče (Ano/Ne): 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách  
(Ano/ Ne): 

ANO 

 Právní forma: 
akciová 

společnost 

Identifikační číslo: 63469511 

Daňové identifikační číslo: CZ63469511 

O
b

s
a

h
o

v
é

 n
á

le
ž
it
o

s
ti
 Nabídka obsahuje - Krycí list nabídky (Ano/Ne) ANO 

Nabídka obsahuje - Podrobný obsah nabídky 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doklady prokazující kvalifikaci 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje -  Obchodní podmínky (návrh 
smlouvy) (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doplňující údaje (Ano/Ne) NE 

Nabídka obsahuje - Prohlášení uchazeče (Ano/Ne) ANO 

 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 22 

 

In
fo

rm
a

c
e

 s
d

ě
lo

v
a

n
é

 

u
c
h

a
z
e

č
ů

m
 

Nabídka č. 2 

Název obchodní firmy, 
nebo jméno a příjmení: 

System Control s.r.o. 
 

Sídlo nebo adresa: 
U Kadlupku 5159/6, 722 00 

Ostrava - Třebovice 

Nabídková cena: 349 020,- Kč bez  DPH  

Nabídka vyhověla 
požadavkům (Ano/Ne) : 

NE 

F
o

rm
á

ln
í 

n
á

le
ž
it
o

s
ti
 Nabídka byla zpracována v požadovaném 

jazyku (Ano/Ne): 
ANO 

Návrhy smlouvy a prohlášení uchazeče 
podle § 68 odst.2 podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(Ano/Ne): 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách  (Ano/Ne): 

NE 

 
Právní forma: 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Identifikační číslo: 28579216 

Daňové identifikační číslo: CZ28579216 

O
b

s
a

h
o

v
é

 n
á

le
ž
it
o

s
ti
 

Nabídka obsahuje - Krycí list nabídky 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje - Podrobný obsah 
nabídky (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doklady prokazující 
kvalifikaci (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje -  Obchodní podmínky 
(návrh smlouvy) (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doplňující údaje 
(Ano/Ne) 

NE 

Nabídka obsahuje - Prohlášení uchazeče 
(Ano/Ne) 

ANO 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 22 

In
fo

rm
a

c
e

 s
d

ě
lo

v
a

n
é

 

u
c
h

a
z
e

č
ů

m
 

Nabídka č. 3 

Název obchodní firmy, 
nebo jméno a příjmení: 

Z+M Partner s.r.o. 
 

Sídlo nebo adresa: 
Valchařská 3261/17, 702 00 

Ostrava 

Nabídková cena: 388 800,- Kč  bez DPH  

Nabídka vyhověla 
požadavkům (Ano/Ne) : 

NE 

F
o

rm
á

ln
í 

n
á

le
ž
it
o

s
ti
 Nabídka byla zpracována v požadovaném 

jazyku (Ano/Ne): 
ANO 

Návrhy smlouvy a prohlášení uchazeče 
podle § 68 odst.2 podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(Ano/Ne): 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách  (Ano/Ne): 

NE 

 
Právní forma: 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Identifikační číslo: 26843935 

Daňové identifikační číslo: CZ26843935 

O
b

s
a

h
o

v
é

 n
á

le
ž
it
o

s
ti
 

Nabídka obsahuje - Krycí list nabídky 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje - Podrobný obsah 
nabídky (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doklady prokazující 
kvalifikaci (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje -  Obchodní podmínky 
(návrh smlouvy) (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doplňující údaje 
(Ano/Ne) 

NE 

Nabídka obsahuje - Prohlášení uchazeče 
(Ano/Ne) 

ANO 

 



 

  

 

 
 Stránka 8 z 22 

 

In
fo

rm
a

c
e

 s
d

ě
lo

v
a

n
é

 

u
c
h

a
z
e

č
ů

m
 

Nabídka č. 4 

Název obchodní firmy, 
nebo jméno a příjmení: 

OKEA CS 21 Kroměříž s.r.o. 

Sídlo nebo adresa: 
Kotojedská 545, 767 01 

Kroměříž 

Nabídková cena: 369 276,- Kč  bez DPH  

Nabídka vyhověla 
požadavkům (Ano/Ne) : 

NE 

F
o

rm
á

ln
í 

n
á

le
ž
it
o

s
ti
 Nabídka byla zpracována v požadovaném 

jazyku (Ano/Ne): 
ANO 

Návrhy smlouvy a prohlášení uchazeče 
podle § 68 odst.2 podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(Ano/Ne): 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách  (Ano/Ne): 

NE 

 
Právní forma: 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Identifikační číslo: 25349953 

Daňové identifikační číslo: CZ25349953 

O
b

s
a

h
o

v
é

 n
á

le
ž
it
o

s
ti
 

Nabídka obsahuje - Krycí list nabídky 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje - Podrobný obsah 
nabídky (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doklady prokazující 
kvalifikaci (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje -  Obchodní podmínky 
(návrh smlouvy) (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doplňující údaje 
(Ano/Ne) 

NE 

Nabídka obsahuje - Prohlášení uchazeče 
(Ano/Ne) 

ANO 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 9 z 22 

In
fo

rm
a

c
e

 s
d

ě
lo

v
a

n
é

 

u
c
h

a
z
e

č
ů

m
 

Nabídka č. 5 

Název obchodní firmy, 
nebo jméno a příjmení: 

DC4 s.r.o. 
 

Sídlo nebo adresa: Hulínská 2352/28d, Kroměříž 

Nabídková cena: 396 537,- Kč  bez DPH  

Nabídka vyhověla 
požadavkům (Ano/Ne) : 

ANO 

F
o

rm
á

ln
í 

n
á

le
ž
it
o

s
ti
 Nabídka byla zpracována v požadovaném 

jazyku (Ano/Ne): 
ANO 

Návrhy smlouvy a prohlášení uchazeče 
podle § 68 odst.2 podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(Ano/Ne): 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 
požadované zákonem či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách  (Ano/Ne): 

ANO 

 
Právní forma: 

společnost 
s ručením 
omezeným 

Identifikační číslo: 27696774 

Daňové identifikační číslo: CZ27696774 

O
b

s
a

h
o

v
é

 n
á

le
ž
it
o

s
ti
 

Nabídka obsahuje - Krycí list nabídky 
(Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje - Podrobný obsah 
nabídky (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doklady prokazující 
kvalifikaci (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje -  Obchodní podmínky 
(návrh smlouvy) (Ano/Ne) 

ANO 

Nabídka obsahuje – Doplňující údaje 
(Ano/Ne) 

NE 

Nabídka obsahuje - Prohlášení uchazeče 
(Ano/Ne) 

ANO 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 nabídky č. 2; 3 a 4 nesplnily všechny požadavky zadavatele popsané v zadávací dokumentaci 

a byly vyloučeny z hodnocení. 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 10 z 22 

Důvody vyloučení: 

 

Nabídka č. 2: 

 

Nesplněny požadavky na technickou specifikaci: 

 

Notebook konfigurace A: mechanika BlueRay popsána jako pouze READ (požadováno rw),  

Nepřesně specifikovaná záruka, která byla nastavena tak, že oprava má být DOKONČENA 

do 2 pracovních dnů, zvuková karta lze sice předpokládat, ale není uvedena 

 

 

Notebook konfigurace B: není uvedena zvuková karta a optická mechanika 

PC: není uvedena rozšiřitelnost RAM, síťová karta, zvuková karta, USB porty, počet interních 

pozic pro HDD 

 

 

 

 

Nabídka č. 3 

 

Nesplněny požadavky na technickou specifikaci: 

 

Notebook konfigurace A: není uvedena rozšiřitelnost na 8GB RAM, není uvedena zvuková 

karta, webkamera, konektory HDMI a VGA 

Notebook konfigurace B: není uvedena zvuková karta 

PC: není uvedena rozšiřitelnost RAM, síťová karta, zvuková karta, USB porty, počet interních 

pozic pro HDD 

 

 

 

Nabídka č. 4 

 

Nesplněny požadavky na technickou specifikaci: 

 

Notebook konfigurace A: není uvedena zvuková karta 

Notebook konfigurace B: není uvedena zvuková karta 

PC: není uvedena klávesnice, myš, operační systém a počet interních pozic pro HDD 

 

Nesplněny technické kvalifikační předpoklady: 

 

dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona seznam nejméně 3 významných dodávek 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejích rozsahu a doby plnění; 

přílohou tohoto seznamu musí být:  

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli,  



 

  

 

 
 Stránka 11 z 22 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně  

Za významnou dodávku je považováno dodání výpočetní techniky v objemu minimálně 150 

tis. Kč bez DPH pro jednoho objednavatele. 

 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

2. Systém Control s.r.o 28579216 U Kadlupku 5159/6, 

72200 Ostrava-Třebovice 

20. 3. 2013 

13:35 

3. Z+M Partner s.r.o. 26843935 Valchařská 3261/17, 

70200 Ostrava 

20. 3. 2013 

13:38 

4. OKEA CS 21 Kroměříž 

s.r.o. 

25349953 Kotojedská 545, 76701 

Kroměříž 

21. 3. 2013 

10:46 

 

10. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s váhou 80 % 

 technické a funkční vlastnosti nabízeného plnění 20 % 

Pro hodnocení byly použity vzorce uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 12 z 22 

 

 

11. Výsledek hodnocení  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena bez 

DPH 80% 

Technické 

specifikace  

20 % 

Body za 

nabídkovou 

cenu 

Body za 

technické 

specifikace 

Body 

celkem 

1 389 600,-Kč 49,98 bodů 400 49,98 449,98 

5 396 537,-Kč 0,00 bodů 393 0,00 393,00 

 

 

 

12. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku „Dodávka ICT techniky pro SPŠ Otrokovice“. 

 

 
Zapsala: Jana Tománková 

 

V Otrokovicích dne 21. 3. 2013 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 



 

  

 

 
 Stránka 13 z 22 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 14 z 22 

PŘÍLOHY 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

xxxx xxxx xxxx xxxx xxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 15 z 22 

 
 

 



 

  

 

 
 Stránka 16 z 22 

 
 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 17 z 22 

 
 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 18 z 22 

 
 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 19 z 22 

 
 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 20 z 22 

 



 

  

 

 
 Stránka 21 z 22 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 22 z 22 

 


